
Afghánistán: Diabetes prevalence
Dospělí, 2021

 

Jemen
Jižní Súdán

Somálsko

Džibutsko

Libanon
Libye

Maroko
Írán Tunisko

Irák Afghánistán

Bahrajn
Omán

Sýrie
Jordánsko

Spojené arabské emiráty

Saúdská Arábie

Súdán
Katar

Egypt
Kuvajt

Pákistán

0

5

10

15

20

25

30

%
 p

re
va

le
nc

e 
di

ab
et

u

Věk: 20-79

Pokrytá oblast: Národní

Reference: Reproduced with kind permission International Diabetes Federation.  IDF Diabetes Atlas, 10th edn. Brussels, Belgium:International
Diabetes Federation, 2021. http://www.diabetesatlas.org

Definice (k dispozici pouze v angličtině): Age-adjusted comparative prevalence of diabetes, %
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